
Revolver i kaliber .32 och däröver och en maximal piplängd av 3 tum
p p p p Träff Tavlor Poängmål

1 Lasse Almér MSF 0 0 4 2 8 4 2 12 5 2 2 1 5 3 9 5 2 6 5 2 30 14 35
2 Torben Rundqvist Vårgårda Psk 1 1 5 2 11 5 2 10 1 1 2 2 5 3 4 5 2 5 5 4 29 17 30
3 Malin W-Jonsson Grästorps PSK 0 0 5 2 10 4 2 5 4 2 2 2 5 3 10 5 2 9 3 2 28 15 34
4 Christer Emanuelsson Västbo Pk 0 0 4 2 6 5 2 11 5 2 3 2 4 2 5 4 2 4 3 2 28 14 26
5 Albion Prelog Vårgårda Psk 1 1 5 2 10 2 1 6 5 2 2 2 3 2 7 4 2 2 3 2 25 14 25
6 Johan Halmén Lerum 2 1 4 2 9 3 2 6 1 1 1 1 4 2 0 5 2 11 3 2 23 13 26
7 Fung Nung Dee Varbergs Pk 0 0 3 2 3 3 2 2 5 2 1 1 2 1 7 5 2 6 2 2 21 12 18

Pistol av typ FN1910, Walther PP, PPK och liknande i kalibrar .32 auto och däröver. 
p p p p Träff Tavlor Poängmål

1 Anton Fräs Lidköping PSF 0 0 5 2 9 5 2 9 5 2 4 2 4 2 8 4 2 10 4 4 31 16 36
2 Lasse Almér MSF 0 0 4 2 10 4 2 9 5 2 2 1 3 2 8 3 1 0 5 2 26 12 27
3 Björn Svensson Vårgrda Psk 3 1 3 1 8 4 2 5 2 2 1 1 4 2 2 4 2 2 3 2 24 13 17
4 Richard Olsson Aksf 1 1 1 1 0 4 2 4 4 2 4 3 4 3 4 4 2 2 1 1 23 15 10
5 Ulf Sandahl MSF 0 0 5 2 12 1 1 4 3 2 3 1 2 2 3 4 2 10 1 1 19 11 29
6 Henrik Kopp Aksf 0 0 3 2 7 1 1 2 3 2 0 0 2 2 1 2 2 1 1 1 12 10 11

Pistol av typ Walther PP/Revolver typ Kit-Gun i kaliber .22 LR
p p p p Träff Tavlor Poängmål

1 Peter Hjortstam Aksf 0 0 4 2 7 4 2 5 3 2 2 2 5 3 6 5 2 5 4 3 27 16 23
2 Bengt Lundblad Vårgårda PSK 1 1 5 2 6 2 1 6 5 2 3 2 3 3 1 5 2 9 3 3 27 16 22
3 Martin Olofsson Lerum 0 0 3 1 7 1 1 2 3 2 0 0 1 1 1 1 1 2 2 2 11 8 12
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Övriga grovkalibrigt vapen i vapengrupp A och R. min cal 9mm/.38 sp. (Inga optiska riktmedel.)
p p p p Träff Tavlor Poängmål

1 Joe Furborg FOK Borås 2 1 5 2 15 5 2 12 5 2 4 2 5 3 9 5 2 11 5 4 36 18 47
2 Jonny Svensson Ulricehamns Pk 1 1 5 2 11 5 2 10 5 2 5 3 5 3 5 5 2 8 5 3 36 18 34
3 Lars Lundmark GPSSK 3 1 5 2 13 5 2 9 5 2 4 3 4 3 8 5 2 13 5 2 36 17 43
4 Anders Nordgren Grästorps Psk 3 1 5 2 9 4 2 9 5 2 4 3 5 3 7 5 2 10 4 4 35 19 35
5 Peter Erlandsson Varbergs Pk 1 1 5 2 9 5 2 7 5 2 5 3 5 3 5 5 2 13 4 4 35 19 34
6 Torben Rundqvist Vårgårda Psk 1 1 5 2 9 5 2 12 5 2 5 3 5 3 10 5 2 10 4 3 35 18 41
7 Axel Martinsson FOK Borås 2 1 5 2 5 5 2 8 5 2 3 3 5 3 3 5 2 7 4 3 34 18 23
8 Robert Sambar FOK Borås 1 1 5 2 11 5 2 11 5 2 5 3 5 3 6 5 2 14 3 2 34 17 42
9 Henrik Gårblad Varbergs Pk 1 1 5 2 11 5 2 7 5 2 4 2 5 3 4 5 2 10 4 3 34 17 32
10 Bengt Lundblad Vårgårda Psk 2 1 5 2 9 5 2 10 5 2 5 3 5 2 5 5 2 8 2 2 34 16 32
11 Scott Dance Ulricehamns Pk 3 1 4 2 9 5 2 8 5 2 5 3 4 2 7 4 2 6 3 2 33 16 30
12 Norayr Havluciyan Aksf 0 0 4 2 7 4 2 5 4 2 5 3 5 3 6 5 2 13 5 4 32 18 31
13 Jerker Sturedahl Ulricehamns Pk 1 1 4 2 3 5 2 11 5 2 3 2 4 3 5 5 2 12 5 4 32 18 31
14 Christer Emanuelsson Västbo Pk 2 1 5 2 15 5 2 12 5 2 2 1 3 2 5 5 2 11 5 4 32 16 43
15 Håkan Höglind GPSSK 1 1 4 2 5 4 2 7 5 2 4 2 5 3 8 5 2 6 4 2 32 16 26
16 Ulf Sandahl MSF 3 1 5 2 12 4 2 2 5 2 5 2 2 1 5 4 2 6 4 2 32 14 25
17 Fung Nung Dee Varbergs Pk 0 0 4 2 12 5 2 8 5 2 3 2 5 3 8 4 2 6 4 4 30 17 34
18 Robert Karlsson Ulricehamns Pk 1 1 5 2 9 4 2 8 4 2 5 3 4 3 7 4 2 10 2 2 29 17 34
19 Albin Prelog Vårgårda Psk 0 0 3 1 13 5 2 9 5 2 3 3 5 3 4 5 2 6 3 2 29 15 32
20 Mikael Gustafsson Trollhättans Pk 0 0 5 2 12 4 2 8 4 2 5 3 2 2 0 5 2 9 3 3 28 16 29
21 Henrik Elofsson Volvo Pk 0 0 5 2 13 5 2 8 5 2 3 3 4 2 6 4 2 6 2 2 28 15 33
22 Peter Freed Roasjö SKF 0 0 4 2 8 5 2 9 4 2 5 3 4 3 5 5 2 7 1 1 28 15 29
23 Jörgen Johansson Ulricehamns Pk 0 0 5 2 12 3 1 5 5 2 4 3 2 2 0 5 2 12 4 3 28 15 29
24 Henrik Wirén Vedums PSK 1 1 4 2 6 4 2 6 5 2 1 1 4 2 5 5 2 5 4 3 28 15 22
25 Per Hansson FOK Borås 0 0 4 2 12 3 2 3 5 2 2 1 4 3 2 4 2 4 5 4 27 16 21
26 Björn Svensson Vårgårda Psk 0 0 4 2 9 3 2 6 5 2 2 2 5 3 5 5 2 5 1 1 25 14 25
27 Dan Haldin Aksf 2 1 4 2 5 2 2 2 3 2 4 1 3 2 1 3 2 1 4 2 25 14 9
28 Lennart Lindberg Grästorps Psk 2 1 3 2 7 4 2 10 5 2 2 1 3 3 3 4 2 8 1 1 24 14 28
29 Kinno Kovanen Reftele Pk 2 1 4 2 10 3 2 4 1 1 3 1 3 3 2 3 2 5 3 2 22 14 21
30 Jürgen Kappe Ulricehamns Pk 2 1 3 2 10 5 2 6 1 1 2 1 1 1 1 4 2 4 3 2 21 12 21
31 Mattias Arvidsson Grästorps Psk 0 0 3 1 7 3 1 5 4 2 3 3 3 2 3 2 1 6 3 2 21 12 21
32 Ola Silvdahl Aksf 2 1 3 2 7 3 2 3 4 2 2 1 2 1 4 5 2 10 0 0 21 11 24
33 Rickard Andersson Varbergs Pk 1 1 3 2 6 5 2 8 2 2 2 1 1 1 0 4 2 1 2 2 20 13 15
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34 Bjarne Hjärre Aksf 0 0 5 2 8 4 2 5 2 1 3 3 1 1 1 4 2 8 1 1 20 12 22
35 Martin Olofsson Lerum 0 0 3 1 10 3 1 8 4 2 0 0 3 2 0 5 2 7 2 2 20 10 25
36 Karl Hansson Sollebrunns Pk 0 0 5 2 7 1 1 0 4 2 2 2 2 1 4 4 2 8 1 1 19 11 19
37 Tobias Lindh Aksf 0 0 2 2 3 3 1 8 1 1 3 2 2 2 0 2 1 5 3 2 16 11 16
38 Jonny Viitanen Reftele Pk 0 0 3 2 6 1 1 2 3 2 1 1 1 1 2 5 2 7 0 0 14 9 17
39 Svante Gunnarsson Sollebrunns Pk 0 0 0 0 0 4 2 9 2 2 0 0 0 0 0 3 2 3 1 1 10 7 12
40 Antoni Can Aksf 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0 3 2 5 1 1 9 8 5
41 Christian Lidbeog Sollebrunns Pk 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 1 1 2 2 1 1 1 0 1 1 8 7 1
42 Patrik Andersson Aksf 1 1 1 1 1 2 1 3 0 0 1 1 0 0 0 2 1 0 1 1 8 6 4
43 Beatrice Lovén Ulricehamns Pk 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 2 2 2 1 1 0 0 0 5 5 2

Revolvrar och pistoler – tillverkade före 1945. Ex Luger-08, P38, Husqvarna m-40, Lahti L-35.
p p p p Träff Tavlor Poängmål

1 Peter Hjortstam Aksf 2 1 5 2 5 5 2 10 5 2 4 3 5 3 4 5 2 6 4 2 35 17 25
2 Bertil Lindskog Ulricehamns Pk 1 1 4 2 8 3 2 5 5 2 5 3 5 3 5 4 2 6 3 3 30 18 24

Pistoler och revolvrar kaliber .22. C-vapen enligt Spsf regler.
p p p p Träff Tavlor Poängmål

1 Axel Martinsson FOK Borås 4 1 5 2 15 5 2 9 5 2 5 3 5 3 7 5 2 14 5 4 39 19 45
2 Robert Sambar FOK Borås 4 1 5 2 12 5 2 8 5 2 5 3 5 3 7 5 2 14 5 4 39 19 41
3 Joe Furborg FOK Borås 3 1 5 2 13 5 2 10 5 2 5 3 5 3 9 5 2 15 4 3 37 18 47
4 Jerker Sturedahl Ulricehamns Pk 3 1 5 2 12 5 2 6 5 2 5 3 5 3 7 5 2 14 4 3 37 18 39
5 Bertil Lindskog Ulricehamns Pk 3 1 5 2 12 5 2 7 5 2 5 3 5 3 5 5 2 13 4 3 37 18 37
6 Håkan Höglind GPSSK 3 1 5 2 13 4 2 11 4 2 5 3 5 3 9 5 2 13 5 4 36 19 46
7 Anders Nordgren Grästorps Psk 1 1 5 2 13 5 2 9 5 2 5 3 5 3 9 5 2 13 5 4 36 19 44
8 Per Hansson FOK Borås 2 1 5 2 11 5 2 11 4 2 5 3 5 3 9 5 2 13 4 4 35 19 44
9 Henrik Gårblad Varbergs Pk 1 1 5 2 12 5 2 9 5 2 4 3 5 3 10 5 2 12 5 4 35 19 43
10 Robert Karlsson Ulricehamns Pk 2 1 5 2 11 5 2 9 5 2 4 3 4 2 8 5 2 12 5 4 35 18 40
11 Lars Lundmark GPSSK 2 1 5 2 14 5 2 4 5 2 4 3 4 3 6 5 2 13 5 2 35 17 37
12 Kinno Kovanen Reftele Pk 5 1 5 2 10 3 2 5 5 2 5 3 5 3 7 5 2 10 2 1 35 16 32
13 Jonny Svensson Ulricehamns Pk 1 1 5 2 13 5 2 9 5 2 4 3 5 3 7 5 2 9 4 3 34 18 38
14 Jonas Eriksson Reftele Pk 2 1 5 2 10 4 2 5 5 2 5 3 5 3 8 5 2 6 3 3 34 18 29
15 Lennart Lindberg Grästorps Psk 3 1 5 2 11 5 2 11 5 2 4 3 4 2 6 5 2 13 3 2 34 16 41
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16 Magnus EngelbrektssonAksf 2 1 4 2 12 4 2 5 5 2 5 3 5 3 4 5 2 11 3 2 33 17 32
17 Scott Dance Ulricehamns Pk 2 1 5 2 14 5 2 4 5 2 5 3 1 1 0 5 2 12 5 4 33 17 30
18 Jörgen Johansson Ulricehamns Pk 1 1 5 2 14 5 2 9 5 2 4 2 5 3 7 5 2 14 3 2 33 16 44
19 Johan Hallmén Lerum 1 1 5 2 9 5 2 10 5 2 4 3 3 2 8 5 2 10 4 3 32 17 37
20 Henrik Elofsson Volvo Pk 0 0 5 2 13 5 2 8 5 2 4 3 4 3 6 5 2 13 4 2 32 16 40
21 Rickard Andersson Varbergs Pk 2 1 5 2 7 4 2 9 5 2 4 2 4 3 4 4 2 7 4 2 32 16 27
22 Norayr Havluciyan Aksf 1 1 5 2 10 3 2 5 4 2 4 3 5 3 5 5 2 9 4 3 31 18 29
23 Dan Halldin Aksf 0 0 5 2 12 5 2 10 5 2 3 3 4 3 5 5 2 10 4 3 31 17 37
24 Malin W-Jonsson Grästorps Psk 0 0 5 2 12 4 2 10 5 2 4 2 4 3 9 5 2 9 4 3 31 16 40
25 Patrik Andersson Aksf 0 0 4 2 10 5 2 6 5 2 3 2 4 2 7 5 2 11 5 4 31 16 34
26 Anton Fräs Lidköpings PSF 2 1 5 2 13 5 2 10 5 2 5 3 5 3 10 0 0 0 4 3 31 16 33
27 Jürgen Kappe Ulricehamns Pk 1 1 4 2 9 5 2 7 4 2 3 1 4 3 7 5 2 4 5 3 31 16 27
28 Tobias Lindh Aksf 0 0 5 2 12 4 2 8 4 2 3 3 5 3 5 4 2 4 5 4 30 18 29
29 Mikael Gustafsson Trollhättans Pk 0 0 5 2 14 4 2 4 5 2 5 3 5 3 7 5 2 14 1 1 30 15 39
30 Harald Schulz Aksf 3 1 4 2 10 3 2 4 4 2 3 3 4 3 4 5 2 8 3 3 29 18 26
31 Lars Kullander S.Dals PSF 0 0 5 2 10 3 2 5 4 2 3 1 5 3 7 5 2 11 4 2 29 14 33
32 Ola Silvdahl Aksf 2 1 5 2 13 4 2 10 4 2 3 3 5 3 5 4 2 8 1 1 28 16 36
33 Anna Sambar FOK Borås 0 0 5 2 11 3 2 8 4 2 4 3 5 3 9 4 1 10 3 2 28 15 38
34 Jonny Viitanen Reftele Pk 0 0 4 2 9 4 2 10 5 2 3 2 3 2 4 5 2 7 4 3 28 15 30
35 Peter Erlandsson Varbergs Pk 1 1 4 1 15 4 2 12 1 1 4 3 5 3 7 5 2 13 3 3 27 16 47
36 Henrik Johansson Sollebrunns Pk 1 1 3 2 6 5 2 6 5 2 3 1 2 2 3 4 2 6 3 3 26 15 21
37 Stefan Bengtsson BPS 1 1 5 2 10 4 2 5 1 1 1 1 4 3 7 5 2 12 5 2 26 14 34
38 Beatrice Lovén Ulricehamns Pk 0 0 5 2 9 4 2 4 3 2 2 2 3 3 1 5 2 8 3 3 25 16 22
39 Bjarne Hjärre Aksf 0 0 4 2 4 4 2 9 3 2 3 3 5 3 6 4 2 9 1 1 24 15 28
40 Mattias Arvidsson Grästorps Psk 0 0 4 2 6 3 1 9 4 2 3 2 3 2 3 5 2 11 2 2 24 13 29
41 Peter Freed Roasjö SKF 0 0 4 1 14 2 1 0 0 0 2 1 5 3 1 5 2 5 0 0 18 8 20
42 Gunilla Haglund Aksf 0 0 5 2 7 2 2 3 1 1 1 1 2 2 1 2 2 3 1 1 14 11 14


